
NERINGOS SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL NERINGOS SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2018 M. GRUODŽIO 20 D.  SPRENDIMO

NR. T1-212 „DĖL NERINGOS GIMNAZIJOS TEIKIAMŲ ATLYGINTINŲ PASLAUGŲ

KAINŲ NUSTATYMO“ PAKEITIMO

2025 m. rugsėjo 25 d. Nr. T1-263

Neringa

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 2 dalies

29 punktu, išanalizavusi Neringos gimnazijos 2025 m. rugsėjo 11 d. raštą Nr. 1.8-3S-106, Neringos

savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a

pakeisti Neringos gimnazijos teikiamų atlygintinų paslaugų kainas, patvirtintas Neringos

savivaldybės tarybos 2018 m. gruodžio 20 d. sprendimu Nr. T1-212 „Dėl Neringos gimnazijos

teikiamų atlygintinų paslaugų kainų nustatymo“:

1. Pakeisti Neringos gimnazijos teikiamų atlygintinų paslaugų kainų lentelės antraštės skiltį

„Paslaugų teikimo vieta“ ir visas antraštės dalis išdėstyti taip:

„Eil.

Nr.

Paslaugos pavadinimas Paslaugos teikimo vieta

Neringos

gimnazija

Juodkrantės

skyrius

D. G. Kuverto g.

12

Ievos Kalno g.

9“

2. Pakeisti Neringos gimnazijos teikiamų atlygintinų paslaugų kainų 1.2 papunktį ir jį

išdėstyti taip:

„1.2. Neringos jaunimui ir (ar) jų 

grupėms*, senjorams****ir (ar) jų 

grupėms* (2 kartus per savaitę)

Iki 3 val.
Neatlygintinai“

3. Pakeisti Neringos gimnazijos teikiamų atlygintinų paslaugų kainų 1.3 papunktį ir jį

išdėstyti taip:

„1.3. Neringos savivaldybės 

bendruomenei (gyventojams ir (ar) jų

grupėms), išskyrus

2 kartus per savaitę Gimnazijos 

administracijos nustatytu laiku****

1 val. 5,50 -

Iki 3 val. Neatlygintinai“

4. Papildyti Neringos gimnazijos teikiamų atlygintinų paslaugų kainas 1.7 papunkčiu ir jį

išdėstyti taip:

„1.7. Neringos sporto mokykla

(darbo dienomis 15–17 val.)****
Neatlygintinai“

5. Papildyti Neringos gimnazijos teikiamų atlygintinų paslaugų kainas 6.4 papunkčiu ir jį

išdėstyti taip:

„6.4. Lauko sporto futbolo aikštelė

Neringos sporto mokykla****

darbo

dienomis

15–18 val.

Neatlygintinai“

6. Pakeisti Neringos gimnazijos teikiamų atlygintinų paslaugų kainų išnašas ir jas išdėstyti

taip:

„* kai grupėje yra ne mažiau kaip 50% jaunimui ar senjorams priskiriamų asmenų.

** tik birželio, liepos ir rugpjūčio mėn.

Elektroninio dokumento nuorašas



2

Asta Baškevičienė

2025-09-25

*** antkainį sudaro: darbuotojų darbo užmokestis bei komunalinių išlaidų kompensavimas.

**** išskyrus birželio, liepos ir rugpjūčio mėn.“

Skelbti šį sprendimą Teisės aktų registre ir Neringos gimnazijos interneto svetainėje.

Savivaldybės meras Darius Jasaitis



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Neringos savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Neringos savivaldybės tarybos 2018 m.
gruodžio 20 d. sprendimo Nr. T1-212 „Dėl Neringos
gimnazijos teikiamų atlygintinų paslaugų kainų
nustatymo“ pakeitimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-09-25 Nr. T1-263

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo
registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir
pareigos

Darius Jasaitis Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-09-26 13:46

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-09-26 13:46

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA-2

Sertifikato galiojimo laikas 2025-07-03 15:02 - 2027-07-03 15:02

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų
skaičius

0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20250923.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir
elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo
data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų
(2025-10-01)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo
data ir ją atspausdinęs darbuotojas

2025-10-01 nuorašą suformavo Ignė Kriščiūnaitė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




